
ROMÂNIA 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
CONSILIUL LOCAL PRISTOL 
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea HCL Pristol nr. 42/12.12.2024 privind alegerea comisiilor de specialitate 

ale  Consiliului Local Pristol pe principalele domenii de activitate 
 

Având în vedere validarea și depunerea jurământului de către domnul consilier Vărzan 
Petrică; 

În conformitate cu prevederile art. 124 din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind 
Codul Administrativ; 

În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
Administrativ; 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1 – Se modifică HCL Pristol nr. 42/12.12.2024 privind alegerea comisiilor de specialitate ale  
Consiliului Local Pristol pe principalele domenii de activitate astfel: 
 
I. Comisia de specialitate “Muncă și protecție socială, sănătate și familie, protecție copii, juridică și 
disciplină” C1 
1. Licără Nicolae-Eliade 
2. Rotaru Constantin 
3. Badea Nicolae 

 
II. Comisia de specialitate “Agricultură, activități economico-financiare, amenajarea teritoriului, 
urbanism” – C2 
1. Vărzan Petrică 
2. Constantinescu Adrian-Ion 
3. Fulga Milian 
4. Chiriță Alexandru 
5.Boacără Daniel 
 
III. Comisia de specialitate “Activități social-culturale, culte, învățământ, protecția mediului și turism”- C3 

1. Chiriță Alexandru 
2. Boldea Nicolae 
3. Boacără Daniel 
  

Adoptată astăzi 30 Aprilie 2025  la Pristol, judeţul Mehedinţi. 
 
 
          Preşedinte de şedinţă,                                                                   Contrasemnează, 
             Boacără Daniel                                                               Secretar general UAT, 
                                                                                                                 Tulei Sorin-Costel   
 
 
 
   Nr. consilieri  în functie :   8                                                           Nr. voturi pentru :  7 
   Nr. consilieri prezenti:       7                                                           Nr. voturi contra :  - 
 
Nr.13 


